РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.03.2012г. № 139
г. Шуя

О размещении информации на Официальном сайте

В соответствии с п. 3.3 статьи 32 Федерального закона №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» в части обеспечения открытости и доступности размещения информации о деятельности учреждений, Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Казенным, бюджетным и автономным учреждениям обеспечить открытость и доступность учредительных документов, а также информации о планах и результатах своей деятельности, согласно правил размещения информации на официальном сайте, утвержденных Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.06.2011г. №86н.
2. Главным распорядителям бюджетных средств провести работу с подведомственными учреждениями по размещению данных на официальном сайте, закрепить ответственных по данному мероприятию.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации – руководителя финансового управления Хренову С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Шуйского муниципального района

И.А. Митин